weder

‘oder verwertet, noch an

Dieses Dokumen kst unser geistiges Eigertum. Es darf onne unsere ausdrickiiche Genenmigung
Koplert, venvetaltigt Drie wercen. Zuwidernanch

5L SYAMAr UNd WIRD SUTaTECNIICn Verigt. COpyngnt recerved

- ung
© Campana Tecnnology GmbH

O

Wi reserve all rights In thés document and s sudject matier.
acknowledges

The recipient heiby

‘these rights and assures e use of fis

GOCUMEN only Tof e PUTPOSE It Was Gelversd.  © Campana Teainokgy G

1 2 I 3 4 [ 5 [
Blatt 3
A A
. ~ -
Blait 2
c c
| Erstelit 23.05.2018 | R. Wenziker Massstal |—|
Geprift - .
Freigegeben - 1:9
Auftrags-Nr. E}@ g
Ohne sep. Stiickliste [£]| verwendungsbereich, Projekt Status %
D Sep. Stuckliste gleicher Nr. | - | Ursprung | Format | Blatt/ Anz. :
Sep. Stuckiste anderer Nr. ||| Sach- / Artikel-Nr. Ersatz fur Ad H
Benennung Zeichnungs-Nr. Index %
fens oo | Ersatzteilzeichnung FPO2 - g
1 2 3 [ 4 [ 5 [ Plotdaum: 23,08 2018
Dieses Dokument st unser geisliges Eigentum. Es darf ohne unsere ausdrickiche Genenmigung | e reserve ail igiits I s document and s subject mater.
weder oder venweriel, noch an Drite werten. Zuwcdemandy The recy acknowiedges and assures ihe use of fis
et kSt vl CoprGPlresnies | © Canpans Techvy Gt O O ocument only for the purpase It was dellvered.  © Campana Technology Gn
1 2 [ 3 | ) [ 3 2
A A
B B
c c
- Erstelit 23.05.2018 [ R. Wenziker Massstab ||
Geprift - 1 4
Freigegeben - )
Auftrags-Nr. E}@ £
Ohne sep. Stuckliste Verwendungsbereich, Projekt Status %
D Sep. Stuckliste gleicher Nr. Ursprung | Format | Blatt/ Anz.
Sep. Stickliste anderer Nr. [ ]| Sach- / Artikel-Nr_ Ersatz fur Ad | 2/4 |5
Benennung Zeichnungs-Nr. Index g.
i i a
Lo T 5o | Prsatzteilzeichnung FP02 - 2
1 2 3 [ 4 [ 5 [ Plotdatum: 23.05 2018




e Loy Br s puipess e dolverad S Canpana Teohn o gy GmbH

Wa resarva all righ in this documant and | sl act motter.
T ol s ot by by o b g sy rig hom v s s b s P il

© Canpara Tachndagy -:a-nhnO

sy o ey . Tl

m

Capyright rmsa ra

Ohne sep. Stlckiste

-

[C]| verwenoungsbereich, Projkt
Sep. Sckilste glelcher . [ -

Sep. Stickiste anderer Mr. [ ]

Fach- § Artike-hr.

e s D kvt st v e el g Elge i B b i e s ickelich s Gen shimi gung

o 1 b b, v ol ol g o et 1 ooy O

It vt und wird strafm chiich varbd gt

Benennung

Ersatztellzeichnung FP02

2




en

1
mmm&mﬂmm@mmiﬁmﬁmmm i nemngy““" nmngm::"mmemwm
151 STAmar U moigl Vel @ Campana Technology GmoH O COCUMENE ANl Tor 12 PUIPOSE It Was DEIVEred.  © CaMpana TEENNangy

2 [ 3 [ s = 5
A A
B : ]
w
c c
] Erstellt 23.05.2018 | R. Wenziker Massstab ||
Sopriit - 1:4
= — k
2
Auftrags-Nr.
Ohne sep. Stickliste [-] Projekt Status E—:] @ %
o Sep. Stiickliste gleicher Nr_ [ - Ursprung | Fomat |Biatt/ Anz ]
Sep. Stuckliste anderer Nr. ||| Sach- | Artikel-Nr_ Ersalz fir A4 1 4/4
Benennung Zeichnungs-Nr. Index
KE coooroowsn | Ersatzteilzeichnung FPO2 - £
2 3 | 4 | 5 | Plotdstum: 23.05.2018




Ersatzteil-Liste FPO2

Mai 18

Pos Gegenstand Stiick
1 Grundplatte 1
2 Block 1
3 Frontplatte gross 1
4 Frontplatte klein mit Loch fiir Ventilator 1
5 Scheibe-links 1
6 Scheibe-rechts 1
7 Welle-36 1
8 Welle-38 1
9 Puly-klein 2
10 Puly-gross 1
11 Blech-gross 1
12 Blech-Polierscheibe 1
13 Winkelblech 1
14 Plexiabdeckung 1
15 Zwischenhdilse 2
16 Motorblock 1
17 Anschlag-FP 1
18 Sechskantschraube M6x16 links 1
19 Scheibe-dick 1
20 Scheibe-diinn 1
21 Distanzstlick 1
22 Abdeckscheibe 1
23 Scheibe 2
24 Motor-63 1
25 Zahnriemen 1
26 Rillenkugellager ¢47 - B6303 4
27 Polierscheibe 1
28 Fuss 4
29 T-Stiick 1
30 Keil-10 3
31 Klemme 1
32 Zylinderschraube mit Innensechskant M6 x 16 10
33 Zylinderschraube mit Innensechskant M4x16 5
34 Zylinderschraube mit Innensechskant M8x20 4
35 U-Scheine-M6 10
36 U-Scheibe-M4 5
37 Federscheibe M6 10
38 Federscheibe M8 6
39 Federscheibe-M4 5
40 Federring M3-A2 2
41 Federring M4-A2 4
42 Distanzbolzen 1
43 Senkopfschr. M5x10 6
44 Senkkopfschr. M8x12 2
45 Senkkopfschr. M3x10 1
46 Sechskantschraube M8x16 2




47 Sechskantschraube M6x16 1
48 U-Scheibe 18-6.4x1.6 2
49 Seegering 47 x 1.75 2
50 Keil 2
51 U-Scheibe stark M8 2
52 U-Scheibe M8 4
53 Randelschraube M5x8 2
54 Linsenkopf M5x10 1
55 Linsen Schrauben Torx M4x8 A2 8
56 Linsen Schrauben Torx M3x12 A2 2
57 Linsen Schraube Torx M4x16 A2 4
58 Spannstift 33x36 1
59 Kondenser 1
60 Geratestecker-4300-0301 mit Kabelbaum 1
71 Schutzhiilse-FP 1
72 Ventilator Motor 1
73 132-Gerateschutzschalter 1
74 132-Haube 1
75 Mutter M3-A2 2
76 Mutter M4-A2 4
77 Zylindershr. M3x20 A2 1

Mai 2018




